
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 2 285 000 €
Reference: R4851694  Bedrooms: 6  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 006m  Build Size: 504m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Vítejte v krásném novém domě, exkluzivní oáze luxusu a klidu, která nabízí úchvatný výhled a bezkonkurenční pohodlí.
Tento úžasný rezidenční projekt, zasazený do prvotřídní lokality, v sobě spojuje moderní eleganci s krásou přírody a
poskytuje vám dokonalý zážitek z bydlení. 

Představte si, že se probouzíte s panorama<ckým výhledem na svěží krajinu a vychutnáváte si ranní kávu při východu
slunce nad kopci. V Buena Vista Hills se tento sen stane vaší každodenní realitou. Každý dům je navržen s pečlivou
pozornosB k detailu a je vytvořen tak, aby poskytoval prostorné, světlem naplněné interiéry, špičkové povrchové
úpravy a plynulé propojení vnitřního a venkovního bydlení. 

Nejde však jen o domy - jde o životní styl. Milovníky golfu potěší blízkost prvotřídních golfových hřišť, jako jsou
pres<žní Buena Vista Golf Club a Las Americas Golf, která nabízejí náročné greeny a krásný výhled na pobřeží. Ať už
jste&apos;zkušený hráč, nebo teprve začínáte, budete&apos;mít ideální prostředí pro celoroční zábavu. 

Buena Vista Hills se nachází jen pár minut od nedotčených pláží, luxusních obchodů a gurmánských restaurací a nabízí
vše, co potřebujete pro život v luxusu a volném čase. Nenechte si ujít příležitost vlastnit kousek ráje - kde se váš
vysněný životní styl setká s realitou. 

Buena Vista Hills je známá nejen svými krásnými golfovými hřiš<, ale také fantas<ckými možnostmi koupání v této
oblas<. Jen kousek odtud se nachází několik idylických pláží, které nabízejí křišťálově čistou vodu, zlatavý písek a
pohodovou atmosféru. Pláže jsou ideální pro rodiny s dětmi, páry i pro ty, kdo hledají klidný den u moře. 

Nedaleká místa ke koupání jsou proslulá čistým pobřežím s klidnými vlnami, které umožňují bezpečné koupání i pro ty
nejmenší. Pro ty, kteří hledají trochu více akce, pláže nabízejí také řadu vodních sportů, jako je šnorchlování, jízda na
paddleboardu a vodních lyžích. Můžete si také užít příjemnou procházku po promenádách, kde najdete útulné kavárny
a restaurace nabízející čerstvé mořské plody a místní speciality. 

Pokud dáváte přednost sladké vodě, v blízkos< Buena Vista Hills se nachází také několik krásných jezer a přírodních
bazénů, které poskytují klidnější a odlehlejší koupání. Tato oblast je ideálním místem pro ty, kteří milují kombinaci
slunce, moře a přírody. 

Zajistěte si své místo v Buena Vista Hills ještě dnes a pozvedněte svůj každodenní život.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pokoj 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
V blízkosti škol 
Země 
Obec 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Není namontováno 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Luxus 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	2 285 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


